
東京延友会会員 各位 

平成 30 年８月吉日 

東京延友会 会長  佐藤純二 

第 4４回東京延友会実行委員長  津田道彦 

 

第４４回東京延友会のご案内 
 

拝啓、残暑厳しき折、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年も、東京延友会総会及び懇親会を下記の要領にて開催いたします。 

今年のテーマは「明治、大正、昭和、平成、そして次の時代へ。変わり続ける延岡と私」です。 

延岡を離れている時間が長くなるにつれ、延岡という言葉にとても敏感になる様に思います。年に一度、

思いきり延岡に触れ、懐かしい友人と語り、明日の励みにして頂ければ幸いです。 

ご多忙のことと存じますが、ぜひ皆様方お誘いあわせの上、ご参加頂けますようご案内申し上げます。 

記 

日時      平成 30 年 1０月７日（日） 

        受付時間 11：30 総会 12：00 懇親会 12：20～15：00 

会場      ホテルグランドパレス ２階ダイヤモンドルーム 

        東京都千代田区飯田橋 1-1-1  電話 03-3264-1166 

         ＊最寄駅は地下鉄九段下で、以下の出口をご利用下さい。 

          ✦東西線 3a/3b または 7 番出口  /  ✦新宿線・半蔵門線  3a/3b 出口 

会費      男性 9,000 円  女性 7,000 円  学生 3,000 円 

ご出欠     同封のハガキにて９月 20 日までに、ご連絡ください。 

＊ハガキ以外でも、 

①Web サイト：http//enyukai.net の東京延友会 「ページメニュー・５.お問い合わせ」にて 

②メール tokyo@enyukai.net にて 

ハガキの右下の４桁番号と卒業年、氏名、出欠のお返事を入力の上、ご返送ください。 

お問い合わせ 第 44 回東京延友会実行委員会 tokyoenyukai2018@gmail.com 津田 道彦 

                          以上 

mailto:tokyo@enyukai.net

